título de anuidade, à AMOP - Associação dos Municípios do Oeste do Paraná, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ/MF nº 75.907.576/0001-36, com sede e foro na Rua Pernambuco, nº 1936, no Município de Cascavel/PR, 
entidade que congrega os Municípios do Oeste do Paraná, sem fins lucrativos, até a importância de R $ 72.000,00 
(setenta e dois mil reais), pela contraprestação de serviços a serem executados no exercício financeiro de 2026. 

Art. 2º. A entidade beneficiada comprovará a efetiva prestação dos serviços, 
mediante encaminhamento de processo de prestação de contas nos termos da legislação pertinente.